UBND PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH

PHÒNG KINH TẾ, HT VÀ ĐÔ THỊ

 Số:         /CV - KTHTĐT

V/v xin ý kiến tham gia hồ sơ dự thảo

Quyết định ban hành Quy chế phối hợp

quản lý nhà nước về bảo vệ quyền lợi

người tiêu dùng trên địa bàn

 phường Lê Đại Hành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Lê Đại Hành, ngày      tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

 - Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

- Công an phường;

- Phòng Văn Hoá - Xã hội;

- Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công;

- Các đoàn thể chính trị - xã hội;

- Trạm Y tế.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19/02/2025;

Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật ban hành văn bản

quy phạm pháp luật;

Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đã xây dựng dự thảo: “Quyết định ban

hành Quy chế phối hợp quản lý nhà nước về bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng

trên địa bàn phường Lê Đại Hành”.

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định, phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đề

nghị các đơn vị nghiên cứu, góp ý bằng văn bản về các nội dung của dự thảo

(Dự thảo Quyết định ban hành Quy chế phối hợp và các tài liệu liên quan gửi

kèm công văn này). Ý kiến tham gia đề nghị gửi về phòng Kinh tế, Hạ tầng và

Đô thị chậm nhất trong ngày 12 tháng 11 năm 2025.

Trường hợp quá thời hạn trên, nếu không có ý kiến phản hồi, Phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị hiểu rằng Quý cơ quan thống nhất với nội dung dự thảo.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Quý cơ quan để Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị hoàn thiện dự thảo trình UBND phường quyết định ban hành theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường (để báo cáo);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hồng Doanh

2

		2025-11-11T14:21:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Doanh <nguyenhongdoanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:25:32+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ledaihanh.kthtdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:25:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ledaihanh.kthtdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T14:25:42+0700
	Việt Nam
	PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ <ledaihanh.kthtdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!